
8/2024
SRPEN

Čtvrtek 1. srpna v 10:00  
KINO DĚTEM!: JÁ, PADOUCH 4
Čas se nedá zastavit a platí to i pro padoucha Grua, který lehce „zfotrovatěl“ a místo geniálních zlodušských plánů 
vymýšlí, jak se vetřít do přízně svého malinkého synka, Grua juniora. Ten má totiž výrazně raději maminku Lucy a tátu 
permanentně vytáčí. O něco hlubší vrásky však Gruovi způsobuje darebák jménem Maxime Le Mal, který ho šikanoval 
už na základce. Právě utekl z vězení, kam se dostal s Gruovým velkým přispěním, a ze všeho nejvíc se touží pomstít. 

94 minut
český dabing

Mládeži přístupné 130 Kč

ANIMOVANÝ FILM

Úterý 6. srpna v 10:00 
PRÁZDNINOVÉ KINO: FRANTA MIMOZEMŠŤAN
Poklidný život malé moravské vesnice rozbouří podivné úkazy. Jako by se na poli za obcí odehrálo něco tajemného. 
Místní amatérský astronom Blažej (Filip Březina) je přesvědčen, že návštěva z kosmu je tady. Jen mu to nikdo nevěří. 
Starosta Picek (Vasil Fridrich) má zrovna spoustu práce s dotacemi a zdejší policistka Marková (Erika Stárková) rozjíždí 
pátrání po ukradené cisterně. Ale proč se tedy nedaleko vinice objevily na poli kruhy? A proč se soused Franta (Jakub 
Prachař) najednou chová tak divně? Blábolí nesmysly a hledá jakýsi Karadar. 

101 minut

Mládeži přístupné Vstupné 80 Kč

ČESKÁ KOMEDIE

Čtvrtek 8. srpna v 21:00 
LETNÍ KINO U SOKOLOVNY: ARISTOKRATKA VE VARU
Hrabě Frank Kostka (Hynek Čermák), jeho žena Vivien (Tatiana Dyková) a jejich dcera Marie (Yvona Stolařová) žijí na 
svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá (Eliška Balzerová), údržbář 
Krása (Pavel Liška) a komorník Josef (Martin Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy Marie už 
netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času na svého Maxe (Zdeněk Piškula), šlechtice z 
vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v koncích, není dost peněz ani na výplaty, ani na potřebné opravy. 

99 minut

Mládeži přístupné Vstupné 100 Kč

ČESKÁ KOMEDIE

Úterý 13. srpna v 10:00 
KINO DĚTEM!: STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ 
Po tři staletí strašil Sir Simon de Canterville ve svém sídle Canterville Chase a vskutku dobře se u toho bavil! Jenže 
jednoho krásného dne koupili dům Američani! Tahle moderní rodinka se nenechá jen tak vystrašit a staré dobré čáry na 
ni neplatí. Podaří se Siru Simonovi ty otravné cizáky vyhnat ze svého domu? Vydejte se s námi na strašidelný výlet do 
staré dobré Anglie, kde i duchové stále ještě mají úroveň.

89 minut

Mládeži přístupné Vstupné 90 Kč

ANIMOVANÁ KOMEDIE

Čtvrtek 15. srpna v 10:00
KINO DĚTEM!: JAK ZACHRÁNIT DRAKA
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato kouzelná stvoření se 
stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne krmení drakovi přinese malá sirota jménem Ping 
a brzy se ukáže, že ona je tou vyvolenou, která jediná ho může zachránit. Na jejich cestě za svobodou je pronásleduje 
zlý čaroděj a lovec draků. Tito nepravděpodobní spojenci se však musí naučit pomáhat si a chápat jeden druhého. Aby 
přežili a Ping splnila své poslání, musí najít odvahu, o které nikdy nevěděla.

99 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 90 Kč



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 778 700 160

Úterý   20. srpna v 19:30 
VLNY
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého 
rozhlasu. Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových vln rokenrol a studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do 
prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji redaktorů a tajných služeb. Ve víru událostí půjde 
brzy všem o život a hlavní hrdina stojí před drsnou volbou: ochránit bratra, nebo pravdu a kolegy? Film je inspirován 
skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich odhodláním přinášet 
nezávislé zprávy za každou cenu

131 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKÉ DRAMA

Čtvrtek 22. srpna v 10:00
PRÁZDNINOVÉ KINO: MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK
Skromný rybář João (Jean Reno) se po tragédii uzavřel před světem. Když však objeví tučňáka, který osaměle plave v 
oceánu pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je pomoci. Navzdory obavám své ženy (Adriana Barraza) João 
mořského ptáka zachrání a vezme ho pod svá křídla. Tučňáka pojmenuje DinDim a poprvé po letech pocítí radost, aniž 
by tušil, jaké silné pouto se mezi nimi vytvoří. Když DinDim náhle zmizí zpět do oceánu, João nevěří, že svého přítele 
ještě někdy uvidí. Tisíce kilometrů daleko však DinDim narazí na vlastní problémy a rozhodne se využít své jedinečné 
schopnosti podobné GPS, aby našel cestu zpět domů.

český dabing

Mládeži přístupné

RODINNÝ FILM

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Čtvrtek 29. srpna v 10:00
KINO DĚTEM!: CESTA ZA LEGENDOU
V krásné zemi plné zeleně a kouzelných bytostí se objeví děsivé nestvůry, které donutí všechny její obyvatele vyhledat 
útočiště v opevněném městě. Mimo jeho zatím bezpečné hradby zůstávají pouze odvážná dvojčata Zak a Kyle. Kyle 
však záhadně, nečekaně a beze stopy zmizí. Když se ho Zak vydá hledat, setkává se s rebelkou Indianou, kterou 
doprovází magická bytost Lendar. To ale není jediné kouzelné stvoření, která se na cestu vydá s nimi. 
Každý totiž může změnit své sny ve skutečnost, když se nevzdá.

85 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 130 Kč

Vstupné 130 Kč

Vstupné 140 Kč

Čtvrtek 22. srpna v 21:00
LETNÍ KINO U SOKOLOVNY: PRINCEZNA NA HRÁŠKU
Na pohádkovém francouzském zámku probudí princeznu Agnès de Sully de Montana Bleue jednoho dne hrozivé 
burácení davu pod okny. V zemi se bouří nespokojený lid a ona se musí okamžitě dostat do bezpečí. Na vznešené róby, 
ani plné truhlice není čas, stává se tedy vyhnankyní. Na radu své komorné se vydává do dávno zapomenuté rodné 
země, až do dalekých Čech, kde ji ale nedůvěřivá Hraběnka, poté, co se její syn do Agnès zamiluje, podrobí přísné 
zkoušce, kterou všichni tak dobře známe: nechá ji nemilosrdně ustlat na malém zeleném hrášku. Uspěje princezna v 
osvědčeném testu a prokáže svůj vznešený původ? Anebo po dlouhé vyčerpávající cestě usne hlubokým spánkem? 

Mládeži přístupné

POHÁDKA
83 minut

Vstupné 100 Kč

Úterý 27. srpna v 19:30
MORD
Zabijačka se u stařečků na Osoblažsku koná každý rok. Je to jediný den v roce, kdy se sejde celá rodina, aby si 
zanadávala, pojedla, popila a prostě jenom žila. Letos je ale všechno jinak. Děda od rána přešlapuje a neví, jak 
zeťákovi Karlovi oznámit, že je to zabijačka poslední. Karlově dceři Romaně chybí máma a její sestře Lucii se rozpadá 
manželství. Její syn Dušan neví jak se ve srážkách ženského a mužského světa orientovat, strýc Šupina od rána 
nebezpečně nasává, řezník Tonda tají, že má navlhlé patrony a problematický soused osnuje, jak se všem pomstít za 
svůj zpackaný život. 

85 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKOSLOVENSKÉ DRAMA

Vstupné 150 Kč

http://www.kulturatyn.cz

